Datum konani zavodu:

Kategorie zavodu :

Prumerna vzdalenost:
PoCet nasazenych PH:

Poc¢et chovateli:

Cas startu:

Mistrovska série:

Bodova sazba:
Pocasi v misté

Prilet prvniho PH:
10-0306-5414 H

PFilet posledniho PH:

10-0198-3897 H

Doba trvani zavodu:

Tabulka uCasti organizaci

Nazev
Hranice
MnisT
Vrazné
Stramberk
Studénka
ZavisSice
Baska
Frydek I1.
Krmelin
Metylovice
Celkem

startu:

e doletu:

Zavod Plzen 4.
(49:43:25/13:26:19)

26.06.2011
0S - rocnik 10 - Beskydy
341.036km (rozpeti 303.629km -
161
39
05:30:00
20/
60/ 33
Zatazeno, 13C
JZ vitr 3km/h

363.863km)

HANZELKA Josef, Stramberk, Stramberk
1.den,10:27:32 hod., rozchod +00:00:01 hod.
vzdalenost: 337.927km rychlost:1135.816m/min
Doba letu:04:57:31 hod.

REHOR Augustin, Studénka, Studénka
1.den,12:39:10 hod., rozchod -00:00:01 hod.
vzdalenost: 330.212km  rychlost: 769.392m/min
Doba letu:07:09:11 hod.

02:21:42 hod.

Tabulka rozdéleni bodd

P NPH P UPHPNCHP UCH % % Body PoF  m/min
27 9 5 3 33.33 2 60 3 1125.119
3 1 3 1 33.33 4 57 6 1055.625
1 0 1 0 0.00 6 54 10 1015.472
9 2 3 2 22.22 8 51 13 973.428
22 5 6 4 22.73 10 48 16 925.999
2 0 1 0 0.00 12 45 19 900.012
42 2 10 1 4.76 14 42 23 879.909
33 8 4 2 24.24 16 39 26 859.762
12 2 3 2 16.67 18 36 29 831.991
10 2 3 2 20.00 20 33 32 769.392
161 31 39 17 20.00



Plzen 4.

1 HANZELKA Josef, Stramberk
2/ 1/ 1 0/18 0/0
1 10-0306-5414 H

2 KRALIK Ales, Frydek
8/ 2/ 1 0/7
2 10-0150-2579 H
19 10-0150-2543 H

0/0

3 KULISTAK Ji¥i, Studénka
1/ 1/ 0 0/17
3 10-0198-3489 H

0/0

4 DVORAK Jiri, Frydek

337.927

1-10:27:32.00 1135.816

353.207

1-10:43:19.00 1127.270
1-12:02:26.00

900.012

330.260

1-10:23:32.00 1125.119

15/ 6/ 0 0/3 0/0 349.324
4 10-0157-1062 H 1-10:57:56.00 1065.229
5 10-095-2836 H 1-10:58:29.00 1063.445
6 10-0157-1140 H 1-11:00:55.00 1055.625
11 10-0195-2813 HE 1-11:25:09.00 983.596
21 10-0157-1061 H 1-12:02:18.00 890.451
23 10-0157-1108 HE 1-12:07:00.00 879.909
5 ROLINC Pavel, Hranice
9/ 5/ 5 2/1 0/0 312.584
7 10-0237-762 H 1-10:27:20.00 1051.291
13 10-0205-888 H 1-10:51:07.00 973.428
15 10-0205-867 H 1-11:07:05.00 927.320
22 10-0205-878 H 1-11:23:17.00 884.797
25 10-0205-880 H 1-11:30:30.00 867.085
6 PUSTEJOVSKY Josef, Mnisi
1/ 1/ 1 0/16 0/0 343.776
8 10-0194-73 H 1-10:56:54.00 1049.713
7 SOLAR Ant. Ing., Studénka
10/ 2/ 1 0/6 0/0 334.895
9 10-0198-3219 H 1-10:51:28.90 1041.765
27 10-0198-3244 H 1-12:01:06.70 856.294
8 PAVLE Ilvan, Hranice
14/ 3/ 2 0/4 0/0 309.503
10 10-0192-401 H 1-10:34:48.00 1015.472
16 10-0192-480 H 1-11:04:15.00 925.999
28 10-0192-408 H 1-11:42:00.00 832.027
9 KUBALAK Josef, Metylovice
5/ 1/ 1 0/15 0/0 353.994
12 10-0154-947 H 1-11:31:24.00 979.507
10 HALAJKOVI , Krmelin
o/ 1/ 1 0/14 0/0 339.193
14 10-0153-681 H 1-11:29:24.30 943.763
11 POKLUDA Josef, Hranice
1/ 1/ 1 0/13 0/0 309.956
17 10-0192-567 H 1-11:09:57.00 911.980

60.00

59.16
44 .81

58.31

57.47
56.63
55.78
51.56
43.13
41.44

54_.94
49.88
48.19
42 .28
39.75

54.09

53.25
38.06

52.41
47.34
37.22

50.72

49.03

46.50

6.211

12.422
118.012

18.634

24.845
31.056
37.267
68.323
130.435
142 .857

43.478
80.745
93.168
136.646
155.280

49.689

55.901
167.702

62.112
99.379
173.913

74.534

86.957

105.590

XX X X X X



Plzen 4.

12 HAVRANEK MATUSINSKY, Krmelin

13

14

15

16

17

18

o/ 17 1 0712 0/0
18 10-0153-806 H

HLOZEK + BERGER, Metylovice

3/ 1/ 1 0/11 0/0
20 10-0154-899 H

CARBOL FrantisSek, BasSka
2/ 2/ 2 0/5 0/0

24 10-0149-1951 HE 1-12:18:
1-12:50:

31 10-0149-1943 H

LUDVIK Ladislav, Studénka
3/ 1/ 1 0/10 0/0
26 10-0198-3792 H

CHOVANECEK Jan, Stramberk
5/ 1/ 1 1/2 0/0
29 10-0306-5960 H

HLAVINKA Josef, Novy Jicin
o/ 1/ 1 0/9 0/0
30 10-0195-983 H

REHOR Augustin, Studénka
3/ 1/ 1 0/8 0/0
32 10-0198-3897 H

1-11:48:

1-12:06:

1-11:50:

1-12:14:

1-12:08:

1-12:39:
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